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Förskolenämnden föreslås besluta att lämna följande yttrande: 

Sammanfattning 
Förskolenämnden ställer sig positiv till föreslagen beredskapspolicy. Policyn uppfattas 
som tydlig, strukturerad och bred. Nämnden menar även att den kan bidra till att 
främja ett sammanhållet, systematiskt och långsiktigt beredskapsarbete i Malmö stad.  

Yttrande 
Förskolenämnden delar bilden av att den snabbt föränderliga, globala och nationella, 
säkerhetspolitiska situationen kräver ett sammanhållet beredskapsarbete. Detta arbete 
gynnas av en stabil och genomtänkt beredskapspolicy.  De sex förhållningssätt som 
utgör policyn fokuserar på grundläggande skyddsvärden, allriskperspektiv samt att allas 
bidrag behövs. Dessutom lyfts vikten av systematiken, proaktiviteten och hur Malmös 
arbete samspelar med övriga världen. Nämnden menar att dessa förhållningssätt utgör 
en bra och tillräckligt heltäckande grund för beredskapsarbetet i Malmö.   

Nämnden delar också bilden av att beredskapssystemet bygger på ordinarie 
förvaltningsstruktur och utgår från Malmö stads ordinarie styr- och ledningssystem. 
Detta betyder att varje verksamhet utgår från att skapa sin egen resiliens men samtidigt 
ingår varje verksamhet i ett större sammanhang som både erbjuder och får stöd i en 
ömsesidig växelverkan för helhetens bästa. Förskolenämnden menar att detta synsätt 
skapar en robust grund som medverkar till att säkerställa motståndskraften i stadens 
organisation som helhet. Samordning sker redan idag genom upparbetade kanaler inom 
exempelvis det så kallade skolklustret men även med andra förvaltningar. Det 
tvärsektoriella beredskapsarbetet bygger i lika delar på ett bra och specialiserat samt 
strukturerat samarbete inriktat på just beredskap och säkerhetsfrågor.  Det som 
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erbjuder utmaningar är beroenden mellan förvaltningar eller staden och olika externa 
aktörer. Likaså utmanande kan vara att säkerställa ett gemensamt synsätt mellan 
förvaltningarna, till följd av olikheterna i uppdragen.  

Emellertid har nämnden ett medskick i ärendet som kan vara till gagn i det fortsatta 
arbetet. I ärendet beskrivs anledningen till uppkomsten av policyn att vara ”..en 
komplex och snabbt föränderlig global säkerhetspolitisk situation..” Att ytterligare 
tydliggöra på vilket sätt innehållet i det föreliggande förslaget skiljer sig från nuvarande 
eller tidigare förhållningssätt underlättar en implementering av policyn. Det är viktigt 
att på detta sätt skapa förståelse för den förflyttning som staden ämnar åstadkomma 
med denna policy som grund.    

 

 

Ordförande Mohamed Yassin (MP) 

Nämndsekreterare Ida Alm 

[Här anger du om det finns reservationer/särskilda yttranden.] 
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